



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Tervehdys Toimistosissit!

Kesälomakausi alkaa olemaan taas takanapäin ☹

Ei mikään vuosisadan kesä kelien suhteen, mutta onneksi elokuun kelit paikkasi ja hetken levähdys hektisestä arjesta tekee varmasti aina meille kaikille hyvää ☺

Nyt on tullut kuitenkin aika suunnata katseet taas tulevaan.

Syksyn ja loppuvuoden parhaat yritystilaisuudet ja halutuimmat päivät varailaankin perinteisesti syyskuun aikana.

Top Lounges tilaisuudet ovat saaneet asiakkailta erittäin hyvän palautteen laajalla rintamalla ja mm. Te Toimistosissit

olette valinneet jäsenäänestyksessänne Top Loungesin vuoden 2014 löydöksi - KIITOS!

1) Syksyn kokoukset - Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto. Kustannustehokkaat kokouspaketit ja räätälöidyt tilaisuudet - Pyydä tarjousta!

Kohde tarjoaa mainiot puitteet monimuotoisten tilaisuuksien toteutukseen.

Keskeinen sijainti sekä upeat tilat omassa rauhassa, yhdistettynä kiitellyyn keittiöön ja palveluun takaavat Teille onnistuneet tilaisuudet.

Tilava kattohuoneiston Kokous/juhlasali nykyaikaisella tekniikalla on todella toimiva.

Tilat ovat kalustettavissa kunkin ryhmäkoon ja tilaisuuden luonteen mukaan.

(ryhmäkoot 2-80 henkeä kalustuksesta riippuen)

Käytössänne on myös mm. 2 upeaa kattoterassia ja -saunaa sekä sohvalounge Esplanadin yllä.

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

2) Pikkujoulut & Muut tilat, ohjelmat ja catering

Eteläesplanadi kattohuoneisto on myös erittäin haluttu pikkujoulujen viettoon.

Vielä on useita hyviä päivämääriä avoimena - Mutta näitä ei riitä kaikille -

Varaukset kannattaakin tehdä nyt pikaisesti!

Meillä on myös loistavia partneritiloja, niin kokousten, pikkujoulujen, kun muidenkin tilaisuuksien järjestämiseksi.

Top Lounges huolehtii myös näihin kokonaisvaltaiset palvelut - tarvittavan henkilökunnan, cateringin sekä halutut ohjelmat.

Kiitelly catering sekä laajat ja laadukkaat ohjelmapalvelumme ovat toki saatavissa myös ei tilasidonnaisesti -
Vaikka omiin tiloihinne..

>Näistä kannattaa Kysyä lisää..!

Syksyn aikana odotettavissa myös merkittäviä tilauutisia...!



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

3) Teemajuhlat

Top Lounges järjestää avaimet käteen periaatteella useisiin kohteisiin myös mainiot teemajuhlat - Syksyille mm.

Rapujuhlat

Oktoberfest

>Kysy lisää ja pyydä tarjousta!

4) Vip Aitiot

Top Loungesilta löytyy myös laaja valikoima jäähallien Vip aitiota - Kaikki aitiot ovat tasokkaita ja erinomaisilla sijainneilla!

Syksyn ja loppuvuoden konsertti- ja pelitarjonta on hieno kattaus - Kts. alla olevasta linkistämme tapahtumat ja pyydä

tarjousta päivän saatavuuden mukaan - Aitiot toimivat hienosti myös pikkujoulutilaisuuksiin ja meiltä löytyy myös ns.

kaksoisaitio, johon mahtuu max 40 henk! (norm. max 20) - Miten olisi esim. **Elastinen, Haloo Helsinki, Loiri tai Cheek...?!**

<http://www.toplounges.fi/jaahalliaitiot.php>

5) Liikelahjat

Top Loungesilta löytyy myös laaja ja laadukas liikelahjavalikoima - Myös erikoisuudet...

>Pyydä tarjousta joulun liikelahjoiksi - Ennakkovaraajan etu 30.9. asti!

Ps. Mikäli ette ole vielä käyneet Eteläesplanadin kattuhuoneistossamme - Soittakaa ja sovitaan Teille henkilökohtainen esittelyaika ja kuulette samalla myös kaikista muista palveluistamme tarkemmin - Tämä palvelukokonaisuus kannattaa itse nähdä ja kokea!

Parhain yhteistyöterveisin / Lisätiedot ja varaukset:

--

Tero Lyyra
Top Lounges Oy

E-mail: tero.lyyra@toplounges.fi

Mob: +358 500 473 164

Web: www.toplounges.fi

Eteläesplanadi 12 - Kattuhuoneisto
Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

<http://www.toplounges.fi/esite>
<http://www.toplounges.fi/brochure/>

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: <https://www.facebook.com/toplounges>